
Zarządzenie nr 1308/I//2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 14 czerwca 2005r.

w sprawie przedstawicieli Miasta Gorzowa Wlkp. w Radzie Nadzorczej Zakładu Utylizacji
Odpadów Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 215 § 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek
handlowych (Dz. U.  z 2000 r. Nr 94, poz. 1037 ze zmianami) oraz § 12 ust. 1 umowy Spółki
z ograniczoną odpowiedzialnością Zakład Utylizacji Odpadów w Gorzowie Wlkp. zarządzam,
co następuje:

§ 1. Odwołuję przedstawicieli Miasta Gorzowa Wlkp.: Pana Krzysztofa Spychaja
i  Pana  Wiktora  Dobrołowicza  z  członkostwa  w  Radzie  Nadzorczej  Zakładu  Utylizacji
Odpadów Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 

§ 2. Wyznaczam Panów: Krzysztofa Spychaja, Romana Maksymiaka i Wiktora
Dobrołowicza  na  przedstawicieli  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  w  Radzie  Nadzorczej  Zakładu
Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 czerwca 2005 r.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


